令和 5年 6月 20日発行     太田商工会議所 engine       第 723号付録

令和５年６月２０日

太田商工会議所 会員 各位

尾島ねぷたまつり実行委員会

会 長  大 久 保 克 美

太 田 商 工 会 議 所

会 頭  加 藤 正 己

（ 公 印 省 略 ）

令和５年度 尾島ねぷたまつりへの協賛について（お願い）

 初夏の候、貴社におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より当所運営に関しましては、格別なるご理解・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、太田市の夏の大イベントである「尾島ねぷたまつり」が 4年ぶりに開催する運びとなりまし

た。当該事業は、大変多くの方々が出向くなど、賑わいが創出され地域の活性化が図られる事業

でもあることから、当所では太田市と連携しながら当該事業を推進しております。

つきましては、開催趣旨にご賛同いただき、ご協賛を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

なお、ご賛同くださいます際は、ＱＲコード若しくは裏面の「協賛金賛同書」にご記入の上、FAX

又は郵送にて７月３１日(月)までにご返信くださいますようよろしくお願い申し上げます。

記

１ 尾島ねぷたまつり  １）開催日：令和５年８月１４日（月） 及び １５日（火） の 2日間

２）会 場：尾島商店街大通り 県道１４２号

２ 協賛募集期間   令和５年 6月２０日（火）～令和５年８月１５日（火） (※協賛金お預かり期間)

３ お申込み方法    ＱＲコード、若しくは裏面の賛同書にご記入の上、ご連絡ください。

https://forms.gle/JQ3u68jHbnq2eh1e6

4 協 賛 金 額  １口 １０，０００円 （多くのご協力をお願いします。）

5 ご 入 金 方 法   １）お振込の場合

               裏面の賛同書の入金方法欄にある振込先をご確認の上、ご納入願います。

※振込手数料につきましては、恐縮ですがご負担下さいますようお願いいたします。

               ２）集金希望の場合

               裏面の賛同書の入金方法欄に集金希望日をご記入の上、ご提出ください。

【問い合わせ先】  太田商工会議所   TEL：０２７６－４５－２１２１   FAX：０２７６－４５－１０８８

令和 5年 6月 20日発行     太田商工会議所 engine       第 723号付録

太田商工会議所 宛

令和５年度 尾島ねぷたまつり協賛金 賛同書   （太田商工会議所 会員用）
フ リ ガ ナ

企    業

（代表者名）

所 在 地
〒     －

電 話 番 号   （  ）

担 当 者
（所属）  （氏名）

協 賛 金 額 金     円

ご 入 金 方 法
（右のいずれかの番号を

○で囲んでください。）

１ 口座振込み

  振込先：㈱群馬銀行 太田市役所出張所

  口座番号：普通 ０302636

受取人：尾島
お じ ま

ねぷたまつり実行
じっこう

委員会
いいんかい

 会長
かいちょう

 大久保
お お く ぼ

克美
か つ み

２ 現金を太田商工会議所へ持参する

   （    月    日頃）

３ 太田商工会議所からの集金を希望する

（    月   日   時頃）

広 報 お お た へ の

掲 載 に つ い て

お名前（企業名）を広報おおた に

1 掲載する           2 掲載しない

※ ○で囲んでください

☆ 企業協賛金 １口 １０，０００円

１口以上できるだけ多くのご協力をお願いいたします。

☆ ご賛同いただける場合は、７月３１日(月)までに FAX 又は下記あてにご送付く

ださい。

太田商工会議所
太田市浜町 3-6

ＦＡＸ番号  ０２７６－45－1088

尾島ねぷたまつり実行委員会  （事務局：太田市役所観光交流課）

申  込  先